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Rennleitung Werner Jäger 

Sprecher Werner Jäger 
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Schiedsrichter Peter Hager 
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Starter Andreas Rosner 
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 Petra van der Voorn 
 Ulli Bachmann 
 Herbert Schinnerl 
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Barbara Gschwentner 
Claudia Brugger 
Alexandra Schinnerl 

Zielrichter Martin Gschwentner 

Rundenzähler Martin Gschwentner 

Kurvenrichter Martina Hager 
 Evelyn Zimmerling 

Vorstart Evelyn Zimmerling/Britta Odor 
 Barbara Gschwentner 

Wechselrichter Anela Turanovic 

Medizinische Versorgung Martin Gschwentner 

Verpflegung Hannes Wolf 
 Tina Gerber 
 Daniela Rosner 
 

Protokoll Alexandra Schinnerl 



400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

NameSt. No. Nation

Competitors participant LADIES

1 GERROHLEDER Sophie  

3 GERMEIßIES Paula  

4 GERPETER Svantje Marie  

5 GERDIATCHENKO Anna  

6 GERDIEFENBACH Marieke  

8 GERPODUFALL Anik  

9 GERSARNOCH Gianna Sophia  

10 GERDIATCHENKO Aneastasia  

11 GERDIEFENBACH Annegreth  

12 GERHOFFMANN Leni  

13 GERLE Jenny Bao Vy  

14 GERLUKAS Lyann  

15 GERPODUFALL Jonna  

16 GERUNTERDÖRFEL Helena  

17 AUTPETUTSCHNIGG Anna  

18 AUTHAUPT Sarah  

19 AUTMATKOVIC Ivona  

20 AUTMEHNERT Vanessa  

21 AUTPAROLINI Linda  

22 AUTPETUTSCHNIGG Lina  

23 AUTSCHINNERL Viktoria  

24 AUTBRUGGER Julia  

25 AUTMOLNAR Anna  

26 AUTBRUGGER Lola  

27 AUTBRUGGER Marie  

28 AUTBRUGGER Rabea  

29 AUTGERBER Sofia  

30 AUTROSNER Sarah  

32 AUTZIMMERLING Lisa  

33 AUTKREYER Laura  

35 AUTMÜLLER Hanna  

36 AUTSTADLHOFER Valentina  

37 AUTHACKL Vanessa  

38 AUTBEGEMANN Tessa  

39 GERALTKRÜGER Carli  

40 AUTMEHNERT Julia  

NameSt. No. Nation

Competitors participant MEN

50 AUTRIEPAN Raffael  

52 AUTRIEPAN Leonard  

54 AUTRIEPAN Christian  

56 GERDIATCHENKO Denis  

57 GERKUSS Bruno  

58 GERROHLEDER Tim  

59 GERPODUFALL Jesse  

60 GERZSCHÄTZSCH Samuel  
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

61 AUTFARTHOFER Alexander  

62 AUTPLANK Moritz  

63 AUTBRINA Ryan  

64 AUTNOCKER Adrian  

65 AUTODOR Gabriel  

66 AUTGSCHWENTNER Ignaz  

67 AUTBRUNNER Valentin  

68 AUTGERBER Enrico  

69 AUTGERBER Adrian  

70 AUTZIMMERLING Julian  

71 AUTGASTEIGER Lukas  

72 AUTKOHLWEG Leo  

73 AUTMAHMOUD Masin  

75 AUTGASTEIGER Simon  

77 AUTSTADLHOFER Leon  

78 AUTFEICHTER Elias  

79 AUTBEGEMANN Marc  

80 AUTREGITTNIG Roman  

81 AUTMÜLLER Moritz  

82 AUTMÜLLER Lorenz  
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 100 m Ladies Junior F ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

14,66 I33 73,3001 KREYER Laura AUT 5  

14,76 O16 73,8002 0,500UNTERDÖRFEL Helena GER 5  

15,12 I13 75,6003 2,300LE Jenny Bao Vy GER 4  

15,35 O14 76,7504 3,450LUKAS Lyann GER 4  

15,89 I11 79,4505 6,150DIEFENBACH Annegreth GER 3  

16,51 I10 82,5506 9,250DIATCHENKO Aneastasia GER 2  

16,52 O40 82,6007 9,300MEHNERT Julia AUT 1  

16,62 O15 83,1008 9,800PODUFALL Jonna GER 3  

19,82 O12 99,1009 25,800HOFFMANN Leni GER 2  

23,30 MTI39 116,50010 43,200ALTKRÜGER Carli GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:00 Airtemp.: 0

End: 09:05

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Men Junior F ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

14,22 O60 71,1001 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 2  

14,44 I63 72,2002 1,100BRINA Ryan AUT 1  

15,96 I59 79,8003 8,700PODUFALL Jesse GER 3  

16,14 O75 80,7004 9,600GASTEIGER Simon AUT 3  

24,92 I54 124,6005 53,500RIEPAN Christian AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:05 Airtemp.: 0

End: 09:08

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior C ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

47,73 O35 47,7301 MÜLLER Hanna AUT 1  

50,51 I26 50,5102 2,780BRUGGER Lola AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:08 Airtemp.: 0

End: 09:48

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior C ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

44,66 O67 44,6601 BRUNNER Valentin AUT 2  

45,45 I62 45,4502 0,790PLANK Moritz AUT 2  

47,33 I61 47,3303 2,670FARTHOFER Alexander AUT 1  

48,74 O68 48,7404 4,080GERBER Enrico AUT 3  

58,97 I79 58,9705 14,310BEGEMANN Marc AUT 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:10 Airtemp.: 0

End: 09:54

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior B ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

50,46 O24 50,4601 BRUGGER Julia AUT 1  

50,78 I1 50,7802 0,320ROHLEDER Sophie GER 1  
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:16 Airtemp.: 0

End: 09:58

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior B ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

38,74 I66 38,7401 GSCHWENTNER Ignaz AUT 2  

42,35 O77 42,3502 3,610STADLHOFER Leon AUT 2  

45,23 I78 45,2303 6,490FEICHTER Elias AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:24 Airtemp.: 0

End: 10:02

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior A ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

42,69 I23 42,6901 SCHINNERL Viktoria AUT 1  

45,07 O25 45,0702 2,380MOLNAR Anna AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:25 Airtemp.: 0

End: 10:04

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior A ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

38,36 O65 38,3601 ODOR Gabriel AUT 1  

49,30 I64 49,3002 10,940NOCKER Adrian AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:26 Airtemp.: 0

End: 10:04

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior E ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

33,56 I30 55,9331 ROSNER Sarah AUT 6  

34,59 O6 57,6502 1,717DIEFENBACH Marieke GER 6  

35,17 I19 58,6163 2,683MATKOVIC Ivona AUT 4  

35,42 O27 59,0334 3,100BRUGGER Marie AUT 5  

35,74 I8 59,5665 3,633PODUFALL Anik GER 3  

35,86 I22 59,7666 3,833PETUTSCHNIGG Lina AUT 7  

36,21 O28 60,3507 4,417BRUGGER Rabea AUT 3  

38,22 I5 63,7008 7,767DIATCHENKO Anna GER 2  

38,84 O36 64,7339 8,800STADLHOFER Valentina AUT 4  

39,50 I9 65,83310 9,900SARNOCH Gianna Sophia GER 5  

42,14 O29 70,23311 14,300GERBER Sofia AUT 7  

42,22 I37 70,36612 14,433HACKL Vanessa AUT 1  

42,43 O32 70,71613 14,783ZIMMERLING Lisa AUT 1  

  ,00 DQO20 MEHNERT Vanessa AUT 2

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:27 Airtemp.: 0

End: 09:30

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 300 m Men Junior E ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

31,30 O58 52,1661 ROHLEDER Tim GER 1  

33,86 I71 56,4332 4,267GASTEIGER Lukas AUT 1  

34,86 I73 58,1003 5,934MAHMOUD Masin AUT 2  

36,76 O72 61,2664 9,100KOHLWEG Leo AUT 3  

39,46 O57 65,7665 13,600KUSS Bruno GER 2  

49,89 I52 83,1506 30,984RIEPAN Leonard AUT 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:40 Airtemp.: 0

End: 09:41

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior D ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

31,60 O3 52,6661 MEIßIES Paula GER 2  

36,37 O18 60,6162 7,950HAUPT Sarah AUT 1  

38,08 I4 63,4663 10,800PETER Svantje Marie GER 1  

44,47 I38 74,1164 21,450BEGEMANN Tessa AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:44 Airtemp.: 0

End: 09:16

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior D ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

31,85 O81 53,0831 MÜLLER Moritz AUT 2  

32,36 I69 53,9332 0,850GERBER Adrian AUT 2  

32,45 I70 54,0833 1,000ZIMMERLING Julian AUT 1  

33,46 I80 55,7664 2,683REGITTNIG Roman AUT 3  

42,27 O50 70,4505 17,367RIEPAN Raffael AUT 1  

51,85 O56 86,4166 33,333DIATCHENKO Denis GER 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:45 Airtemp.: 0

End: 09:35

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior F ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

38,03 O12 63,3831 HOFFMANN Leni GER 3  

40,45 I33 67,4162 4,033KREYER Laura AUT 4  

41,19 O13 68,6503 5,267LE Jenny Bao Vy GER 2  

41,64 O14 69,4004 6,017LUKAS Lyann GER 4  

44,90 MTO40 74,8335 11,450MEHNERT Julia AUT 1  

45,00 I16 75,0006 11,617UNTERDÖRFEL Helena GER 5  

45,40 MTI10 75,6667 12,283DIATCHENKO Aneastasia GER 1  

46,27 I11 77,1168 13,733DIEFENBACH Annegreth GER 2  

48,17 O15 80,2839 16,900PODUFALL Jonna GER 5  

 1:13,78 I39 122,96610 59,583ALTKRÜGER Carli GER 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:10 Airtemp.: 0

End: 10:32

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 300 m Men Junior F ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

36,25 I60 60,4161 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 1  

36,81 O63 61,3502 0,934BRINA Ryan AUT 1  

46,06 I59 76,7663 16,350PODUFALL Jesse GER 2  

48,43 I75 80,7164 20,300GASTEIGER Simon AUT 3  

54,61 O54 91,0165 30,600RIEPAN Christian AUT 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:18 Airtemp.: 0

End: 10:38

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Men Junior B ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:06,10 MTO66 42,0331 GSCHWENTNER Ignaz AUT 2  

 2:19,23 I77 46,4102 4,377STADLHOFER Leon AUT 1  

 2:21,25 MTI78 47,0833 5,050FEICHTER Elias AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:24 Airtemp.: 0

End: 11:51

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Ladies Junior A ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:22,92 I23 47,6401 SCHINNERL Viktoria AUT 1  

 2:23,76 O25 47,9202 0,280MOLNAR Anna AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:31 Airtemp.: 0

End: 12:11

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Men Junior A ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:01,97 O65 40,6561 ODOR Gabriel AUT 1  

 2:44,20 MTI64 54,7332 14,077NOCKER Adrian AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:31 Airtemp.: 0

End: 11:44

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 700 m Ladies Junior D ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:13,81 I3 52,7211 MEIßIES Paula GER 1  

 1:27,87 O4 62,7642 10,043PETER Svantje Marie GER 2  

 1:31,04 O18 65,0283 12,307HAUPT Sarah AUT 1  

 1:47,52 I38 76,8004 24,079BEGEMANN Tessa AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:35 Airtemp.: 0

End: 11:15

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 700 m Men Junior D ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:11,55 O81 51,1071 MÜLLER Moritz AUT 3  

 1:12,84 O69 52,0282 0,921GERBER Adrian AUT 2  

 1:13,59 I70 52,5643 1,457ZIMMERLING Julian AUT 3  

 1:14,05 I80 52,8924 1,785REGITTNIG Roman AUT 2  

 1:38,82 I50 70,5855 19,478RIEPAN Raffael AUT 1  

 1:50,98 O56 79,2716 28,164DIATCHENKO Denis GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:40 Airtemp.: 0

End: 11:22

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior E ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

53,57 O30 53,5701 ROSNER Sarah AUT 4  

54,97 I19 54,9702 1,400MATKOVIC Ivona AUT 4  

56,51 O27 56,5103 2,940BRUGGER Marie AUT 3  

56,84 I8 56,8404 3,270PODUFALL Anik GER 3  

59,87 I6 59,8705 6,300DIEFENBACH Marieke GER 8  

 1:00,40 O28 60,4006 6,830BRUGGER Rabea AUT 6  

 1:00,65 I22 60,6507 7,080PETUTSCHNIGG Lina AUT 2  

 1:04,19 O5 64,1908 10,620DIATCHENKO Anna GER 5  

 1:08,69 I29 68,6909 15,120GERBER Sofia AUT 5  

 1:09,15 O37 69,15010 15,580HACKL Vanessa AUT 8  

 1:10,17 O9 70,17011 16,600SARNOCH Gianna Sophia GER 2  

 1:11,47 I36 71,47012 17,900STADLHOFER Valentina AUT 6  

 1:15,26 I20 75,26013 21,690MEHNERT Vanessa AUT 7  

 1:15,47 O32 75,47014 21,900ZIMMERLING Lisa AUT 7  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 10:59

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior E ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

51,21 I58 51,2101 ROHLEDER Tim GER 3  

55,60 O71 55,6002 4,390GASTEIGER Lukas AUT 1  

55,87 O73 55,8703 4,660MAHMOUD Masin AUT 3  

 1:00,10 I72 60,1004 8,890KOHLWEG Leo AUT 2  

 1:07,45 O57 67,4505 16,240KUSS Bruno GER 2  

 1:20,59 I52 80,5906 29,380RIEPAN Leonard AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:21 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior C ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:39,28 O35 49,6401 MÜLLER Hanna AUT 1  

 1:45,75 I26 52,8752 3,235BRUGGER Lola AUT 1  
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:27 Airtemp.: 0

End: 11:30

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m MenJunior C ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:31,31 I67 45,6551 BRUNNER Valentin AUT 3  

 1:32,00 I62 46,0002 0,345PLANK Moritz AUT 1  

 1:37,45 O61 48,7253 3,070FARTHOFER Alexander AUT 2  

 1:40,35 I68 50,1754 4,520GERBER Enrico AUT 2  

 2:03,55 O79 61,7755 16,120BEGEMANN Marc AUT 3  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:30 Airtemp.: 0

End: 11:39

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior B ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:45,76 I1 52,8801 ROHLEDER Sophie GER 1  

 1:45,86 O24 52,9302 0,050BRUGGER Julia AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:56 Airtemp.: 0

End: 12:02

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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Distance : 100m + 1 Runde LF 

Rang No Name Time Points

1 12 HOFFMANN Leni SCC 30

2 13 LE Jenny Bao Vy SCC 20

3 14 LUKAS Lyann SCC 10

4 33 KREYER Laura USCI 4

5 10 DIATCHENKO Aneastasia SCC 2

6 11 DIEFENBACH Annegreth SCC 1

7 16 UNTERDÖRFEL Helena  SCC

8 15 PODUFALL Jonna SCC

9 40 MEHNERT Julia SCL

10 39 ALTKRÜGER Carli SCC

Distance : 100m + 1 Runde MF 

Rang No Name Time Points

1 63 BRINA Ryan SCL 30

2 60 ZSCHÄTZSCH Samuel SCC 20

3 59 PODUFALL Jesse SCC 10

4 75 GASTEIGER Simon USCI 4

5 54 RIEPAN Christian EVW EVW 2

Distance : 100m + 2 Runde LE 

Rang No Name Time Points

1 30 ROSNER Sarah USCI 30

2 8 PODUFALL Anik SCC 20

3 19 MATKOVIC Ivona SCL 10

4 6 DIEFENBACH Marieke SCC 4

5 22 PETUTSCHNIGG Lina SCL 2

6 27 BRUGGER Marie USCI 1

7 28 BRUGGER Rabea USCI

8 5 DIATCHENKO Anna SCC

9 36 STADLHOFER Valentina MNV

10 9 SARNOCH Gianna Sophia SCC

11 29 GERBER Sofia USCI

12 37 HACKL Vanessa MNV

13 20 MEHNERT Vanessa SCL

14 32 ZIMMERLING Lisa USCI

2. Februar 2019

Internationale ÖM Massenstart Junioren 2019

400m track Open air 

Competition Result
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2. Februar 2019

Internationale ÖM Massenstart Junioren 2019

400m track Open air 

Competition Result

Distance : 100m + 2 Runden ME

Rang No Name Time Points

1 58 ROHLEDER Tim SCC 30

2 71 GASTEIGER Lukas USCI 20

3 73 MAHMOUD Masin USCI 10

4 72 KOHLWEG Leo USCI 4

5 57 KUSS Bruno SCC 2

6 52 RIEPAN Leonard EVW EVW 1

Distance : 100m + 3 Runde LD

Rang No Name Club Time Points

1 3 MEIßIES Paula SCC 30

2 4 PETER Svantje Marie SCC 20

3 18 HAUPT Sarah SCL 10

4 38 BEGEMANN Tessa MNV 4

Distance : 100m + 3 Runden MD

Rang No Name Time Points

1 69 GERBER Adrian USCI 30

2 70 ZIMMERLING Julian USCI 20

3 80 REGITTNIG Roman MNV 10

4 81 MÜLLER Moritz MNV 4

5 50 RIEPAN Raffael EVW EVW 2

6 56 DIATCHENKO Denis SCC 1

Distance : 100m + 6 Runde LC

Rang No Name Time Points

1 35 MÜLLER Hanna MNV 30

2 26 BRUGGER Lola USCI 20

Distance : 100m + 6 Runden MC

Rang No Name Time Points

1 67 BRUNNER Valentin USCI 30

2 61 FARTHOFER Alexander SCL 20

3 68 GERBER Enrico USCI 10

4 62 PLANK Moritz SCL 4

5 79 BEGEMANN Marc MNV 2
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2. Februar 2019

Internationale ÖM Massenstart Junioren 2019

400m track Open air 

Competition Result
Distance : 100m + 10 Runden LB

Rang No Name Time Points

1 25 MOLNAR Anna USCI 30

2 24 BRUGGER Julia USCI 20

Distance : 100m + 10 Runden MB

Rang No Name Time Points

1 66 GSCHWENTNER Ignaz USCI 30

2 78 FEICHTER Elias MNV 20

3 77 STADLHOFER Leon MNV 10
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 500 m Ladies Junior D ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

53,46 I3 53,4601 MEIßIES Paula GER 2  

 1:04,09 O18 64,0902 10,630HAUPT Sarah AUT 2  

 1:13,09 I4 73,0903 19,630PETER Svantje Marie GER 1  

 1:27,59 O38 87,5904 34,130BEGEMANN Tessa AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:00 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior D ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

53,07 I81 53,0701 MÜLLER Moritz AUT 3  

54,07 I70 54,0702 1,000ZIMMERLING Julian AUT 2  

54,54 O80 54,5403 1,470REGITTNIG Roman AUT 2  

54,79 O69 54,7904 1,720GERBER Adrian AUT 3  

 1:10,70 I50 70,7005 17,630RIEPAN Raffael AUT 1  

 1:12,94 O56 72,9406 19,870DIATCHENKO Denis GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:04 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior C ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

50,68 I35 50,6801 MÜLLER Hanna AUT 1  

52,87 O26 52,8702 2,190BRUGGER Lola AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:10 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Ladies Junior F ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

15,01 I33 75,0501 KREYER Laura AUT 5  

15,06 O13 75,3002 0,250LE Jenny Bao Vy GER 5  

15,23 O12 76,1503 1,100HOFFMANN Leni GER 2  

15,55 O16 77,7504 2,700UNTERDÖRFEL Helena GER 4  

15,76 I14 78,8005 3,750LUKAS Lyann GER 4  

16,51 I10 82,5506 7,500DIATCHENKO Aneastasia GER 2  

16,81 O11 84,0507 9,000DIEFENBACH Annegreth GER 3  

17,29 I15 86,4508 11,400PODUFALL Jonna GER 1  

23,10 I40 115,5009 40,450MEHNERT Julia AUT 3  

25,51 O39 127,55010 52,500ALTKRÜGER Carli GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:12 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 100 m Men Junior F ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

14,18 I60 70,9001 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 3  

14,69 O63 73,4502 2,550BRINA Ryan AUT 3  

16,65 O59 83,2503 12,350PODUFALL Jesse GER 2  

17,09 I75 85,4504 14,550GASTEIGER Simon AUT 2  

17,67 O54 88,3505 17,450RIEPAN Christian AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:17 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior E ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

35,29 O19 58,8161 MATKOVIC Ivona AUT 6  

35,45 I6 59,0832 0,267DIEFENBACH Marieke GER 6  

35,51 O30 59,1833 0,367ROSNER Sarah AUT 7  

36,00 I27 60,0004 1,184BRUGGER Marie AUT 7  

37,19 O8 61,9835 3,167PODUFALL Anik GER 5  

37,77 I28 62,9506 4,134BRUGGER Rabea AUT 5  

39,82 O5 66,3667 7,550DIATCHENKO Anna GER 4  

40,42 O20 67,3668 8,550MEHNERT Vanessa AUT 1  

40,60 I36 67,6669 8,850STADLHOFER Valentina AUT 3  

43,81 O37 73,01610 14,200HACKL Vanessa AUT 2  

44,24 I29 73,73311 14,917GERBER Sofia AUT 2  

45,90 I32 76,50012 17,684ZIMMERLING Lisa AUT 1  

DQO9 SARNOCH Gianna Sophia GER 3

DNSI22 PETUTSCHNIGG Lina AUT 4

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:20 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior E ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

32,94 MTI58 54,9001 ROHLEDER Tim GER 3  

35,50 O71 59,1662 4,266GASTEIGER Lukas AUT 3  

36,34 O73 60,5663 5,666MAHMOUD Masin AUT 2  

38,73 I72 64,5504 9,650KOHLWEG Leo AUT 2  

40,80 I57 68,0005 13,100KUSS Bruno GER 1  

48,21 O52 80,3506 25,450RIEPAN Leonard AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:33 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 700 m Ladies Junior B ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:16,58 I24 54,7001 BRUGGER Julia AUT 1  

 1:18,08 O1 55,7712 1,071ROHLEDER Sophie GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:39 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 700 m Men Junior C ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:08,48 I67 48,9141 BRUNNER Valentin AUT 3  

 1:08,69 O62 49,0642 0,150PLANK Moritz AUT 3  

 1:12,27 I61 51,6213 2,707FARTHOFER Alexander AUT 2  

 1:15,42 O68 53,8714 4,957GERBER Enrico AUT 2  

 1:30,71 I79 64,7925 15,878BEGEMANN Marc AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 09:41 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Men Junior B ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:28,10 O66 44,0501 GSCHWENTNER Ignaz AUT 2  

 1:35,95 MTI78 47,9752 3,925FEICHTER Elias AUT 1  

 1:36,50 I77 48,2503 4,200STADLHOFER Leon AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:05 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior A ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:36,13 I23 48,0651 SCHINNERL Viktoria AUT 1  

 1:41,65 O25 50,8252 2,760MOLNAR Anna AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:11 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Men Junior A ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:23,56 I65 41,7801 ODOR Gabriel AUT 1  

 1:53,23 O64 56,6152 14,835NOCKER Adrian AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:14 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior D ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:58,16 O3 59,0801 MEIßIES Paula GER 2  

 2:30,14 I18 75,0702 15,990HAUPT Sarah AUT 2  

 2:38,46 O4 79,2303 20,150PETER Svantje Marie GER 1  

 2:55,72 I38 87,8604 28,780BEGEMANN Tessa AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:17 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 1000 m Men Junior D ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:53,75 O81 56,8751 MÜLLER Moritz AUT 3  

 1:56,16 I69 58,0802 1,205GERBER Adrian AUT 3  

 1:59,17 I70 59,5853 2,710ZIMMERLING Julian AUT 2  

 2:00,97 O80 60,4854 3,610REGITTNIG Roman AUT 2  

 2:31,27 I50 75,6355 18,760RIEPAN Raffael AUT 1  

 2:40,70 O56 80,3506 23,475DIATCHENKO Denis GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:23 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior C ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:50,82 I35 55,4101 MÜLLER Hanna AUT 1  

 1:57,29 O26 58,6452 3,235BRUGGER Lola AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:32 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior F ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

41,25 I12 68,7501 HOFFMANN Leni GER 2  

42,94 O33 71,5662 2,816KREYER Laura AUT 5  

43,42 I13 72,3663 3,616LE Jenny Bao Vy GER 5  

45,36 I14 75,6004 6,850LUKAS Lyann GER 4  

47,05 I40 78,4165 9,666MEHNERT Julia AUT 3  

47,67 O11 79,4506 10,700DIEFENBACH Annegreth GER 3  

48,38 O16 80,6337 11,883UNTERDÖRFEL Helena GER 4  

49,00 O10 81,6668 12,916DIATCHENKO Aneastasia GER 2  

50,17 I15 83,6169 14,866PODUFALL Jonna GER 1  

 1:20,89 O39 134,81610 66,066ALTKRÜGER Carli GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:35 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior F ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

39,37 O60 65,6161 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 3  

40,44 I63 67,4002 1,784BRINA Ryan AUT 3  

50,06 I59 83,4333 17,817PODUFALL Jesse GER 2  

51,95 I54 86,5834 20,967RIEPAN Christian AUT 1  

53,66 O75 89,4335 23,817GASTEIGER Simon AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:43 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 1500 m Men Junior C ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:46,77 I67 55,5901 BRUNNER Valentin AUT 3  

 2:49,32 O62 56,4402 0,850PLANK Moritz AUT 3  

 2:50,87 I61 56,9563 1,366FARTHOFER Alexander AUT 2  

 2:58,11 O68 59,3704 3,780GERBER Enrico AUT 2  

 3:37,18 I79 72,3935 16,803BEGEMANN Marc AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 10:59 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Ladies Junior B ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 3:13,72 I24 64,5731 BRUGGER Julia AUT 1  

 3:23,67 O1 67,8902 3,317ROHLEDER Sophie GER 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:09 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior E ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

55,94 O19 55,9401 MATKOVIC Ivona AUT 7  

56,73 I30 56,7302 0,790ROSNER Sarah AUT 7  

57,23 O6 57,2303 1,290DIEFENBACH Marieke GER 5  

57,87 O8 57,8704 1,930PODUFALL Anik GER 6  

59,14 I27 59,1405 3,200BRUGGER Marie AUT 6  

 1:02,69 I28 62,6906 6,750BRUGGER Rabea AUT 5  

 1:04,20 I5 64,2007 8,260DIATCHENKO Anna GER 4  

 1:05,75 O36 65,7508 9,810STADLHOFER Valentina AUT 3  

 1:06,82 MTO20 66,8209 10,880MEHNERT Vanessa AUT 1  

 1:06,93 I9 66,93010 10,990SARNOCH Gianna Sophia GER 3  

 1:10,25 O29 70,25011 14,310GERBER Sofia AUT 2  

 1:11,14 I37 71,14012 15,200HACKL Vanessa AUT 2  

 1:14,32 MTI32 74,32013 18,380ZIMMERLING Lisa AUT 1  

WDRO22 PETUTSCHNIGG Lina AUT 4

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:30 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior E ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

52,75 MTO58 52,7501 ROHLEDER Tim GER 3  

56,59 I71 56,5902 3,840GASTEIGER Lukas AUT 3  

57,38 I73 57,3803 4,630MAHMOUD Masin AUT 2  

 1:00,99 O72 60,9904 8,240KOHLWEG Leo AUT 2  

 1:09,20 I57 69,2005 16,450KUSS Bruno GER 1  

 1:26,37 O52 86,3706 33,620RIEPAN Leonard AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:44 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Final Results - 3000 m Men Junior B ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 5:00,25 I66 50,0411 GSCHWENTNER Ignaz AUT 2  

 5:33,37 MTI78 55,5612 5,520FEICHTER Elias AUT 1  

 5:42,50 O77 57,0833 7,042STADLHOFER Leon AUT 2  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 11:50 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 3000 m Ladies Junior A ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 5:27,32 MTO25 54,5531 MOLNAR Anna AUT 1  

 5:27,34 MTI23 54,5562 0,003SCHINNERL Viktoria AUT 1  

AUTReferee: Hager PeterBegin: 12:02 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: Rossner Andreas AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 3000 m Men Junior A ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 5:01,47 I65 50,2451 ODOR Gabriel AUT 1  

 6:25,23 O64 64,2052 13,960NOCKER Adrian AUT 1  

Referee:Begin: 12:08 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior A

500 M 1500 M 1000 M 3000 M

42,69  2:22,92  1:36,13  5:27,34 1 192,951(1) (1) (1) (2)SCHINNERL Viktoria AUT
45,07  2:23,76  1:41,65  5:27,32 5,4172 198,368(2) (2) (2) (1)MOLNAR Anna AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior B

500 M 1000 M 700 M 1500 M

50,46  1:45,86  1:16,58  3:13,72 1 222,663(1) (2) (1) (1)BRUGGER Julia AUT
50,78  1:45,76  1:18,08  3:23,67 4,6582 227,321(2) (1) (2) (2)ROHLEDER Sophie GER

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior C

500 M 1000 M 500 M 1000 M

47,73  1:39,28 50,68  1:50,82 1 203,460(1) (1) (1) (1)MÜLLER Hanna AUT
50,51  1:45,75 52,87  1:57,29 11,4402 214,900(2) (2) (2) (2)BRUGGER Lola AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior D

300 M 700 M 500 M 1000 M

31,60  1:13,81 53,46  1:58,16 1 217,927(1) (1) (1) (1)MEIßIES Paula GER
36,37  1:31,04  1:04,09  2:30,14 46,8772 264,804(2) (3) (2) (2)HAUPT Sarah AUT
38,08  1:27,87  1:13,09  2:38,46 60,6233 278,550(3) (2) (3) (3)PETER Svantje Marie GER
44,47  1:47,52  1:27,59  2:55,72 108,4394 326,366(4) (4) (4) (4)BEGEMANN Tessa AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior E

300 M 500 M 300 M 500 M

33,56 53,57 35,51 56,73 1 225,416(1) (1) (3) (2)ROSNER Sarah AUT
35,17 54,97 35,29 55,94 2,9262 228,342(3) (2) (1) (1)MATKOVIC Ivona AUT
34,59 59,87 35,45 57,23 8,4173 233,833(2) (5) (2) (3)DIEFENBACH Marieke GER
35,42 56,51 36,00 59,14 9,2674 234,683(4) (3) (4) (5)BRUGGER Marie AUT
35,74 56,84 37,19 57,87 10,8435 236,259(5) (4) (5) (4)PODUFALL Anik GER
36,21  1:00,40 37,77  1:02,69 20,9746 246,390(7) (6) (6) (6)BRUGGER Rabea AUT
38,22  1:04,19 39,82  1:04,20 33,0407 258,456(8) (8) (7) (7)DIATCHENKO Anna GER
38,84  1:11,47 40,60  1:05,75 44,2038 269,619(9) (12 (9) (8)STADLHOFER Valentina AUT
42,14  1:08,69 44,24  1:10,25 57,4909 282,906(11 (9) (11 (11GERBER Sofia AUT
42,22  1:09,15 43,81  1:11,14 58,25610 283,672(12 (10 (10 (12HACKL Vanessa AUT
42,43  1:15,47 45,90  1:14,32 71,59011 297,006(13 (14 (12 (13ZIMMERLING Lisa AUT
35,86  1:00,65 (6) (7)PETUTSCHNIGG Lina AUT DNS
39,50  1:10,17  1:06,93 (10 (11 (10SARNOCH Gianna Sophia GER DQ

  ,00  1:15,26 40,42  1:06,82 (13 (8) (9)MEHNERT Vanessa AUT DQ
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior F

100 M 300 M 100 M 300 M

14,66 40,45 15,01 42,94 1 287,332(1) (2) (1) (2)KREYER Laura AUT
15,12 41,19 15,06 43,42 4,5842 291,916(3) (3) (2) (3)LE Jenny Bao Vy GER
15,35 41,64 15,76 45,36 13,2183 300,550(4) (4) (5) (4)LUKAS Lyann GER
14,76 45,00 15,55 48,38 19,8514 307,183(2) (6) (4) (7)UNTERDÖRFEL Helena GER
19,82 38,03 15,23 41,25 20,0515 307,383(9) (1) (3) (1)HOFFMANN Leni GER
15,89 46,27 16,81 47,67 32,7346 320,066(5) (8) (7) (6)DIEFENBACH Annegreth GER
16,51 45,40 16,51 49,00 35,1007 322,432(6) (7) (6) (8)DIATCHENKO Aneastasia GER
16,62 48,17 17,29 50,17 46,1178 333,449(8) (9) (8) (9)PODUFALL Jonna GER
16,52 44,90 23,10 47,05 64,0179 351,349(7) (5) (9) (5)MEHNERT Julia AUT
23,30  1:13,78 25,51  1:20,89 214,50010 501,832(10 (10 (10 (10ALTKRÜGER Carli GER

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior A

500 M 3000 M 1500 M 3000 M

38,36  2:01,97  1:23,56  5:01,47 1 171,041(1) (1) (1) (1)ODOR Gabriel AUT
49,30  2:44,20  1:53,23  6:25,23 53,8122 224,853(2) (2) (2) (2)NOCKER Adrian AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior B

500 M 1500 M 1000 M 3000 M

38,74  2:06,10  1:28,10  5:00,25 1 174,864(1) (1) (1) (1)GSCHWENTNER Ignaz AUT
42,35  2:19,23  1:36,50  5:42,50 19,2292 194,093(2) (2) (3) (3)STADLHOFER Leon AUT
45,23  2:21,25  1:35,95  5:33,37 20,9853 195,849(3) (3) (2) (2)FEICHTER Elias AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior C

500 M 1000 M 700 M 1500 M

44,66  1:31,31  1:08,48  2:46,77 1 194,819(1) (1) (1) (1)BRUNNER Valentin AUT
45,45  1:32,00  1:08,69  2:49,32 2,1352 196,954(2) (2) (2) (2)PLANK Moritz AUT
47,33  1:37,45  1:12,27  2:50,87 9,8133 204,632(3) (3) (3) (3)FARTHOFER Alexander AUT
48,74  1:40,35  1:15,42  2:58,11 17,3374 212,156(4) (4) (4) (4)GERBER Enrico AUT
58,97  2:03,55  1:30,71  3:37,18 63,1115 257,930(5) (5) (5) (5)BEGEMANN Marc AUT

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior D

300 M 700 M 500 M 1000 M

31,85  1:11,55 53,07  1:53,75 1 214,135(1) (1) (1) (1)MÜLLER Moritz AUT
32,36  1:12,84 54,79  1:56,16 4,6962 218,831(2) (2) (4) (2)GERBER Adrian AUT
32,45  1:13,59 54,07  1:59,17 6,1673 220,302(3) (3) (2) (3)ZIMMERLING Julian AUT
33,46  1:14,05 54,54  2:00,97 9,5484 223,683(4) (4) (3) (4)REGITTNIG Roman AUT
42,27  1:38,82  1:10,70  2:31,27 73,2355 287,370(5) (5) (5) (5)RIEPAN Raffael AUT
51,85  1:50,98  1:12,94  2:40,70 104,8426 318,977(6) (6) (6) (6)DIATCHENKO Denis GER

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior E

300 M 500 M 300 M 500 M

31,30 51,21 32,94 52,75 1 211,026(1) (1) (1) (1)ROHLEDER Tim GER
33,86 55,60 35,50 56,59 16,7632 227,789(2) (2) (2) (2)GASTEIGER Lukas AUT
34,86 55,87 36,34 57,38 20,8903 231,916(3) (3) (3) (3)MAHMOUD Masin AUT
36,76  1:00,10 38,73  1:00,99 35,8804 246,906(4) (4) (4) (4)KOHLWEG Leo AUT
39,46  1:07,45 40,80  1:09,20 59,3905 270,416(5) (5) (5) (5)KUSS Bruno GER
49,89  1:20,59 48,21  1:26,37 119,4346 330,460(6) (6) (6) (6)RIEPAN Leonard AUT
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400m track Open air

Internationale ÖM  4-Kampf - Junioren 2019, 02.02.2 019 to 03.02.2019, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior F

100 M 300 M 100 M 300 M

14,22 36,25 14,18 39,37 1 268,032(1) (1) (1) (1)ZSCHÄTZSCH Samuel GER
14,44 36,81 14,69 40,44 6,3682 274,400(2) (2) (2) (2)BRINA Ryan AUT
15,96 46,06 16,65 50,06 55,2173 323,249(3) (3) (3) (3)PODUFALL Jesse GER
16,14 48,43 17,09 53,66 68,2674 336,299(4) (4) (4) (5)GASTEIGER Simon AUT
24,92 54,61 17,67 51,95 122,5175 390,549(5) (5) (5) (4)RIEPAN Christian AUT
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